PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025

P.A.: Nº 0002/2025 – INEXIGIBILIDADE N°: 002/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PAULO CORDEIRO DIAS – CNPJ: 50.424.081/0001-
25 – OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTA INEXIGIBILIDADE A CONTRATAÇÃO DE
PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A REALIZAÇÃO DA FESTA TRADICIONAL
DO PADROEIRO SÃO SEBASTIÃO, DO POVOADO DE RIACHO DAS PEDRAS, NO DIA
20/01/2025. – VALOR GLOBAL: R$ 77.000,00 (SETENTA E SETE MIL REAIS). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA:
13/01/2025 A 13/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025.

		2025-01-29T16:06:11-0300